Productgegevensblad uponor

Uponor S-Press PLUS T-stuk verlopend PPSU 16-20-16
1039948

- Voor stroming geoptimaliseerde fitting van PPSU
- Unieke voegidentificatie

- Snelle maatherkenning met kleurcodering

- QR-code voor directe toegang tot informatie

- Persen zonder kalibreren en ontbramen
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Uponor S-Press PLUS T-stuk verlopend PPSU 16-20-16

1039948

Technische gegevens
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Iltem maateenheid

Lengte (1)

Lengte (12)

Lengte (I3)

Z-meting Z2

Z-meting Z3

Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 3
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414905228867
06414905228867
087440207
1807984
5114402
1720705

st.

35 mm

35 mm

35 mm

13 mm

15 mm

10

80

3840
06414905478125
06414905635221
06414905478149
70

45

0,02985

26
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